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Ordföranden har ordet 

Nu har det kommit snö som gör det lite ljusare i novembermörkret. 
Fotbollen går på sparlåga i dessa tider. Då finns det tid till att göra andra 
saker eller bara sjunka ner i soffan och njuta av en match på TV. 

Jag vill passa på att tacka alla ledare och A-lagsspelare för en väldigt 
trevlig fotbollsgala på Aronsborg. Det kändes fantastiskt att träffa alla 
som engagerat sig i klubben under året som varit och få möjligheten att 
visa vår uppskattning som förening. Vi delade även ut priser till ett antal 
spelare och ledare i klubben. En rolig gala som vi så klart fortsätter med. 

Jonas Karlsson 

Ordförande Håbo FF Håbo FF mottog i oktober ett föreningsstipendium från Sparbanken på 10 000 kr. 



Föreningen informerar 

Fotbollsutvecklare 

Björne Karlsson är föreningens nya Fotbollsutvecklare.  

Björne kommer framåt att vara ett stöd för våra lag där hans främsta fokus till en 
början kommer att vara att förmedla föreningens och SvFFs 
spelarutvecklingsplaner för respektive spelform. Björne kommer allt eftersom att 
besöka alla lag för en närmare presentation. Om man som lag vill komma i 
kontakt med vår Fotbollsutvecklare så når man honom bäst på: f-
utvecklare@haboff.se 

Håbo FF-galan 

Fredagen den 17 november ägde Håbo FF-galan rum på Aronsborgs 
konferenshotell. Inbjudna gäster var alla föreningens ledare samt spelare från de 
båda A-lagen.  

På galan delades priser ut till flera ledare och spelare i olika kategorier. 

Årets Håbo FF-are: Viktor Carlsson 

Årets MVP Dam: Elin Lager 

Årets MVP Herr: Emil Ravfalk 

Årets Lagkamrat Dam: Emma Widström 

Årets Lagkamrat Herr: Joakim Törnkvist 

Årets Utveckling Dam: Anna Mörk 

Årets Utveckling Herr: Leond Mahmoud 

3 frågor till... 
Viktor Carlsson 

Tränare och ÅRETS HÅBO FFare 2023 

Varför bestämde du dig för att satsa på att bli tränare? 

Att jag blev tränare i fotboll är egentligen lite av en slump. Jag hade tidigare 
varit lite aktiv som tränare i styrkelyft och blev ombedd av Magnus Eivhammar, 
dåvarande tränare för Håbo FFs F03/04, om jag kunde komma förbi på ett 
fyspass. Jag trodde jag skulle kolla på men fick hålla i hela passet och blev 
därefter inlagd i ledargruppen. Det var ca 7 år sedan och jag är fortfarande 
fast. Sen har det rullat på med olika roller i både Damlaget och med någon roll 
i alla flicklag mellan F03-F09.  

Vilka höjdpunkter tar du med dig från 2023? 

För mig var årets höjdpunkt Dalecarlia Cup med F08/09. Det var för många av 
tjejerna den första stora cupen med allt det inkluderar. Sova i skolsalar, spela 
mot lag från andra länder och bara leva fotboll i en vecka. 

Vad har du för några tips till spelare och ledare för framtiden? 

Mitt första tips är att börja gå fotbollsförbundets tränarutbildningar. De 
ger en bra grund i hur man kan planera träningar för barn och ungdomar samt 
en hel del matnyttigt kring ledarskap, fotbollspsykologi och fotboll generellt.  

Mitt andra tips är att våga fråga om hjälp och stöd. Jag hade förmånen att 
påbörja min tränarkarriär i en ledargrupp med väldigt hög kompetens och en 
vilja att dela med sig av den. Det är tyvärr inte fallet för alla och ibland kan 
man känna sig lite ensam i sin tränarroll. Då är det bra att fråga om tips och 
det finns väldigt mycket kunskap i klubben.  

Mitt tredje tips är att våga testa och våga misslyckas. Ibland kommer träningar 
inte bli som man tänkt men det kan vara utvecklande för dig som tränare. 
Analysera vad som blev fel och testa igen.  
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